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W Y K A Z     N I E R U C H O M O Ś C I


Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 
z późn. zm.) Starosta Powiatu Świdwińskiego podaje do publicznej wiadomości, iż zostają przeznaczone do sprzedaży nieruchomości stanowiąca własność Skarbu Państwa.

	Lp.
	Adres i oznaczenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Cena nieruchomości
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Działka nr 109/2 o pow. 0,1001 ha Niemierzyno
Nr KW

KO2B/00019430/1

Lokal mieszkalny 
nr 11/1

Nr KW KO2B/0028945/0
	Udział 2426/10000 części nieruchomości oznaczonej jako nr 109/2 o pow. 0,1001 ha położonej w Niemierzynie, gmina Świdwin.
Lokal mieszkalny nr 1 usytuowany na parterze w budynku wielorodzinnym o numerze 11 w miejscowości Niemierzyno. Budynek znajduje się na działce o nr 109/2. Lokal składa się z pokoju, kuchni, łazienki i korytarza o łącznej powierzchni 36,27 m2. Do lokalu przynależą: 2 piwnice o łącznej pow. 30,77 m2 oraz pomieszczenie gospodarcze o pow. 15,47 m2
	9.421,80 zł netto
+ obowiązujący podatek VAT


	1.Sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym na rzecz aktualnego najemcy.
2.Podana cena uwzględnia 80% bonifikaty od ceny nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, z wyłączeniem ceny pomieszczenia gospodarczego.

	2.
	Udział 1/4 części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 29 o pow. 3,72ha położona w Łośnicy

Nr KW KO2B/00004416/9
	Nieruchomość gruntowa zabudowana stanowiąca działkę ewidencyjną nr 29, o pow. 3,72ha położona w miejscowości Łośnica, gmina Połczyn-Zdrój. Działka zabudowana budynkiem gospodarczym. Teren działki niezagospodarowany, porośnięty roślinnością trawiastą, w części zachwaszczony oraz w części zadrzewiony i zakrzewiony. Sąsiedztwo stanowi zabudowa zagrodowa oraz użytki zielone, droga. Dojazd do nieruchomości drogą nieutwardzoną. Działka nieuzbrojona.
	42.640,00 zł netto

+ obowiązujący podatek VAT


	Sprzedaż w trybie przetargu


Adnotacje:
1. Wykaz nieruchomości publikowany będzie w dniach od 20.02.2017 r. do 13.03.2017 r. na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego                w Świdwinie, a także urzędów poszczególnych miast i gmin powiatu Świdwińskiego oraz na stronach internetowych www.bip.powiatswidwinski.pl oraz www.powiatswidwinski.pl, ponadto informację o wywieszeniu wykazu podano do publicznej wiadomości w prasie ogólnokrajowej.

2. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym w myśl art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póź. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości upływa z dniem 03.04.2017 r.
3. Szczegółowych informacji dotyczących w/w wykazu można zasięgnąć w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Świdwinie przy ul. Kołobrzeskiej 43 (pokój nr 11), lub telefonicznie pod numerem (094) 36-50-220.

Świdwin, dnia 17.02.2017 r.
Sporz. D. Wiszniewski
